

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Расценка, руб.	Стоимость, руб.
Устройство полов				
Грунтовка пола	кв.м	16,50	30,00	495,00
Устройство нивелирующей стяжки до 10 мм	кв.м	11,55	105,00	1212,75
Укладка ламината (с подложкой)	кв.м	3,54	140,00	495,60
Установка плинтусов	п.м	18,00	65,00	1170,00
Стены				
Обшивка стен ГКЛ по металл. каркасу (в 1 слой)	кв.м	2,86	135,00	386,10
Грунтовка стен	кв.м	51,15	20,00	1023,00
Окраска стен в/э краской за 2 раза	кв.м	10,30	70,00	721,00
Шпатлёвка стен под обои (комплекс работ)	кв.м	41,50	300,00	12450,00
Поклейка обоев (винил, флизелин) на стены	кв.м	41,50	140,00	5810,00
Потолок				
Грунтовка потолка	кв.м	20,40	15,00	306,00
Шпатлёвка потолков под покраску (комплекс работ)	кв.м	18,40	210,00	3864,00
Окраска потолков в/э краской за 2 раза	кв.м	18,40	90,00	1656,00
Подклейка потолочного плинтуса из полиуретана до 60х60 (с покраской)	п.м	33,71	150,00	5056,50
Итого за отделочные работы:				34645,95
Электромонтажные работы				
Устройство штрабы до 30х30 мм в бетоне	п.м	40,00	160,00	6400,00
Прокладка кабеля	п.м	70,00	40,00	2800,00
Установка подрозетника (с устройством гнезда) в кирпиче	шт.	17,00	150,00	2550,00
Установка распределительного эл.щита встраиваемого	шт.	1,00	1400,00	1400,00
Установка автоматов защиты, дифф.автоматов, УЗО	шт.	12,00	150,00	1800,00
Установка розетки, выключателя	шт.	17,00	70,00	1190,00
Итого за электромонтажные работы:				16140,00
Сантехнические работы				
Установка шарового крана	шт.	5,00	175,00	875,00
Установка унитаза "Компакт"	шт.	1,00	1400,00	1400,00
Установка умывальника	шт.	1,00	1075,00	1075,00
Установка смесителя	шт.	2,00	425,00	850,00
Установка полотенцесушителя	шт.	1,00	1675,00	1675,00
Установка ванны	шт.	1,00	1850,00	1850,00
Итого за сантехнические работы:				7725,00
Вентиляционные работы				
Воздуховоды Круглого/прямоугольного сечения	п.м.	2,50	175,00	437,50
Монтаж канального вентилятора	шт.	2,00	150,00	300,00
Итого за вентиляционные работы:				737,50
Плиточные работы				
Облицовка стен плиткой (размером 300-450 мм)	кв.м	21,70	600,00	13020,00
Устройство лючка с плиткой (с монтажом механизма)	шт	1,00	650,00	650,00
Укладка плитки на пол (размером 300-450 мм) с подбором рисунка	кв.м	8,22	800,00	6576,00

Укладка плитки на пол (размером 300-450 мм)	кв.м	5,20	700,00	3640,00
Итого за плиточные работы:				23 886,00
Производство нестандартных работ	чел/час	14,00	500,00	7 000,00
Итого за работы:				90 134,98

расчёт по факту